
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У ? . - /D .  2024 №
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление администрации
Быстроистокского района от 
12.01.2017 № 9/1 «Об утверждении 
реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом 
на территории Быстроистокского 
района Алтайского края»

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения, в 
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Администрация 
Быстроистокского района 
п оста новляе т :

1. Внести изменения в постановление администрации 
Быстроистокского района от 12.01.2017 № 9/1 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории Быстроистокского района 
Алтайского края» читать в новой редакции (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.


